Главе администрации города
                                                              Евпатории Республики Крым                            		 					   Юрьеву А.Ю.
  от ____________________________________________
                                                               (Ф.И.О. заявителя)
______________________________________________
______________________________________________
                                                                                     (серия и номер паспорта, место и дата выдачи,
                                                                             ______________________________________________________
                                                                                                         контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении ежемесячной денежной компенсации платы на наем (поднаем) одного жилого помещения лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигшим возраста 23 лет, имеющим право на предоставление жилых помещений в соответствии с Федеральным законом от 21декабря 1996 года N 159-ФЗ "О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" и не обеспеченным такими жилыми помещениями

	Прошу предоставить денежную компенсацию платы на наем (поднаем) одного жилого помещения лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигшим возраста 23 лет, имеющим право на предоставление жилых помещений в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1996 года N 159-ФЗ "О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" и не обеспеченным такими жилыми помещениями, с "___" _________ 20____ года.
	Ежемесячную денежную компенсацию прошу перечислять по следующим реквизитам:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование банка, адрес банка, номер банковской карты, номер расчетного счета,
номер кор./счета банка, номер лицевого счета банка, БИК банка, ИНН банка,
дополнительные сведения в случае необходимости)
               Обязуюсь в 5-дневный срок со дня наступления обстоятельств, влекущих прекращение выплаты денежной компенсации, либо изменения фамилии, имени, отчества, паспортных данных, реквизитов счета уведомить
__________________________________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления городского округа или
муниципального района Республики Крым)
о наступлении обстоятельств, влекущих прекращение выплаты.

Приложение:
1) ________________________________________________________________________
2) ________________________________________________________________________
3) ________________________________________________________________________

                                                     "___" ____________ 20___ года ___________________
                                                                                                                                    (подпись)

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Я, ____________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
документ, удостоверяющий личность:
__________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](наименование документа, номер, сведения о дате выдачи документа
и выдавшем его органе)
__________________________________________________________________________
зарегистрирован(а) по адресу:
__________________________________________________________________________
в соответствии с частью 4 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных", в целях рассмотрения вопроса о предоставлении ежемесячной денежной компенсации платы на наем (поднаем) одного жилого помещения лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигшим возраста 23 лет, имеющим право на предоставление жилых помещений в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 21 декабря 1996 года N 159-ФЗ "О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" и не обеспеченным такими жилыми помещениями, даю _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления городского округа или
муниципального района Республики Крым)
свое согласиена обработку моих персональных данных, а именно: фамилия, имя, отчество, дата рождения, данные основного документа, удостоверяющего личность, контактный телефон (домашний, мобильный, рабочий), фактический адрес проживания, адрес регистрации, местонахождения, адрес электронной почты. Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных данных, включая (без ограничений) совершение следующих действий: любое действие (операция) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, при
этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных", а также на передачу такой информации третьим лицам в случаях, установленных законодательством.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
"____" _________________ года

Субъект персональных данных:
___________________________